
BRŮHA
KRAMPERA
ARCHITEKTI Ing. Ladislav Čížek

Oddělení přípravy a realizace staveb 
Nám. Přemysla Otakara IL 1/1 
37092 České Budějovice

datum: 19.2.2020 číslo jednací: 200219

Cenová nabídka na zpracování projektová dokumentace pro úpravu chodníků v okolí podchodů u hřbitova Sv.
Qtvlie.

Nabídka obsahuje zpracování zadávací dokumentace na realizaci úprav stávaj cích chodníků v blízkosti podchodů u 
hřbitova Sv. Otýlie. Cílem je úprava stávajících ploch a zajištění be2bariérovosti, doplnění vodících linií, hmatnych pásů 
apod. Naváděcí systém bude zkoordinován s probíhajícími stavebními úpravami podchodů u hřbitova.

Předmět PO;
-výměna souvrství
- předláídění
- doplnění ZTP prvků
- úprava obrub kromě obrub u Pražské
- úprava zastávek - kasselské obruby, zvýšení mvelety - nejsou součástí PD
- odvodnění bude využito stávající
Nabídka neobsahuje obstarání vydání stavebního povolení ani kompletní vyjádření DOSS a správců sítí.

Forma odevzdání: 6 x v tištěné formě, 2 x CD nebo DVD ROM ve formátu PDF a DWG.
Výstupy z jednotlivých fází zpracování projektové dokumentace budou s objednatelem písemně odsouhlosovány.

Projektová dokumentace bude zpracována nejméně v rozsahu základních výkonů dle zákona č. 133/3005 Sb„ o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a obsah a rozsah této dokumentace bude 
korespondovat s přílohami k vyhlášce č. 146/2008 Sb,; o dokumentaci staveb.
Součástí dokumentací bude projednání s vyjmenovanými dotčenými orgány a účastníky řízení.

Cenová nabídka projekčních prací
fá2e popis cena

1 Geodetické zaměření lokality 8.000
2 A ZDS- Zadávací dokumentace stavby 108.000

3

Inženýrská činnost - obstarání vyjádření DOS5 o obstarání stavebního
- ODSH
- PČR

- NIPI
-OSVS

11.000

4 Rozpočet a výkaz výměr v rozpočtovém systému Kros 15.000
Celkem 142.000

Uvedené ceny neobsahují DPH.
Platby za projektovou dokumentaci budou prováděny vždy za každou odevzdanou fázi zvlášť Termín zpracování a 
projednání první fáze je 90 dnů od podpisu smlouvy resp. obdržení pokynu k zahájení prací na PD

Přílohy: situace rozsahu řeše něho území stavby.
Ing. Vádsv Krampera 
jednatel společnosti

Brijha a Krampera, architekti, spol. s r o / Ricgrovj 1745/50 370 01 Česku Budějovice 3 ARCHITEKTI 
t: +420 387 425 213 / m +420 725 052 444 / e mfo^bkarchitekti cz/ www bkarchitekti cz

Digitálně podepsal 
Ing. Václav 
Krampera 
Datum: 2020.02T9 
14:59:09 +01W

lC: 03184439 / DlC: CZ03184439 / Spisová značka C 22857 vedená v Krajského soudu v Ce *:ych Budějovicích

úWcVtW ?\Aa VR/ic/



' y/ V ^Ti

Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu
NÁZEV VZMR: „Úprava chodníků v okolí podchodů u hřbitova sv. Otýlie, České Budějovice"

Druh VZMR: □ stavební práce El služby □ dodávky

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VZMR

Název Hlavní kód CPV
Technické projektování 71320000-7

Pozn.. přidat řádky dle potřeby
http:/ťwww.lsv2.C2/ISVZ/Ciselnikv/StrQm.aspx?tVD-1 nabo 
http:/fciselnik.nipez.cz/<aces/n012fN012Form.xhtml7wlrdOwld=872&cid=3Q969

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZMR
Předpokládaná hodnota VZMR:
VZMR bude hrazena z rozpočtu, A/Ú.
Údaj o výši DPH:
VZMR bude hrazena z datace:
Stavební povolení vydána dne: doplňte 
Logo poskytovatele dotace:

__________ " I
142.000,- Kč bez DPH 
7059
0 21 % □ 15 % □ 10 %
□ NE 0 ANO

Integrovaný regionální operační program

EVROPSKÁ UNIE
Evropský řortd pro rogx>nálnJ rozvoj
lni tygrovo rty rt>g*orVWrtí operační program

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNf 
ROZVOJ ČR

[~3. ZPŮSOB VYPSÁNÍ VZMR____________

Zadáni veřejně zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli

Název společnosti Sídlo IČO
Brůha a Krampera, architekti, 
spol. s r.o

Riegrova 1745/59, 370 01
České Budějovice

031 84 439

4. ZDŮVODNĚNÍ ZADÁNÍ JEDNOMU DODAVATELI

Společnost Brůha a Krampera, architekti spol. s r.o. zpracovávala pro město České Budějovice v roce 
2018 projektovou dokumentaci na akci: "Bezbariérový přístup podchodu u hřbitova sv. Otýlie. České 
Budějovice", kdy po dokončení PD a před začátkem realizace díla bylo rozhodnuto, že tato akce bude 
spolufinancována z fondu Evropské unie. Z tohoto důvodu je nutné vyřešit rovněž povrchovou úpravu 
chodníků navazujících na vstupy/výstupy podchodu s cílem zajištění bezbariérovosb, doplněni vodicích 
tiníí, hmatných pásů apod Vzhledem k návaznosti na zpracování původní projektové dokumentace pro 
bezbariérový přístup podchodu u hřbitova sv Otýlie, využití veškerých vazeb v okolí, ať už faktických 
nebo technických, ochraně autorských práv zhotovitele výše uvedené projektové dokumentace 
a udržení jednotné záruky za provedení díla je žádoucí zadat zpracováni projektové dokumentace 
u zhotovitele předchozí projektové dokumentace

5. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VZMR
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace „Úprava chodníků v okolí 
podchodů u hřbitova sv. Otýlie, České Budějovice"

Návrh na vypsán! VZMR Úprava chodníků v okolí podchodu u hřbitova sv Otýlie. České Budějovice'
Stránka 1z3



Projektová dokumentace řeší úpravu stávajících chodníků v blízkosti podchodů u hřbitova sv. Otýlie, 
spočívajíc! v úpravě stávajících ploch a zajištění bezbariérovosti, doplněni vodicích linií, hmatných pásů 
atp.

6. TERMÍN PLNĚNÍ _________
Předpokládaný termín zahájení: 02/2020
Předpokládaný termín dokončeni: 04/2020 _________________________

| 7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI________________________
EE3 Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikace

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
□ Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
Dodavatel předlož! doklad, že je:
□ oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (uveďte konkrétní živnosti např Montáž, opravy revize a 
zkoušky elektrických zařízení nebo obdobné)

□ členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace (uveďte konkrétní organizaci 
nebo komoru pouze u služeb)

□ odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje (uveďte konkrétní požadované osvědčení včetně oboru)'.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - stavební práce
□ Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením řízeni 

s uvedením jejich rozsahu a doby plněni.
• Počet požadovaných referenčních stavebních prací: doplňte
• Předmět prací obdobného charakteru: uveďte konkrétní požadovaný předmět reference
• Finanční rozsah: uveďte finanční rozsah požadovaných referencí v Kč bez DPH případně jiný 

rozsah

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - dodávky/služby
□ Dodavatel předloží seznam významných dodávek/služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnuti a identifikace objednatele.
• Počet požadovaných referenčních dodávek/služeb: doplňte
• Předmět dodávek/služeb obdobného charakteru: uveďte konkrétní požadovaný předmět 

reference
• Finanční rozsah' uveďte finanční rozsah požadovaných referenci v Kč bez DPH případné jiný 

rozsah

8. STANOVENÍ PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VZMR

Předpokládaná hodnota VZMR byla stanovena;
O Na základě položkového rozpočtu stavby zpracovaného projektantem (u stavebních prací).
□ Na základě údajů a informaci o zakázkách stejného nebo obdobného plněni.
□ Na základě údajů a informací z průzkumu trhu s požadovaným plněním.
□ Na základě informaci získaných jiným vhodným způsobem
□ Na základě předběžné tržní konzultace
El Jiným vhodným způsobem - stručně popište jakým na základě nabídky společnosti Brůha a 
Krampera, architekti spol. s r.o.

1 Např osvědčeni dle zákona č 360/1992 Sb . o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby 
Návrh na vypsáni VZMR „Úpravě chodníků v okolí podchodu u hřbitova sv Otýlie Česká Budějovice“

Stránka 2 z 3



Zpracovatel: Ing. Ladislav čížek 
Dne: 1$
Podpis:

Schváleno 
Dne: 
Podpis:

Schváleno 
Dne: 
Podpis:

eda

Holický

Návrh na vypsání VZMR „Úprava chodníků v okolí podchodu u hřbitova sv Otýlie. České Budějovice‘


